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Sędziszów Małopolski, dn. 8 lutego 2024 r. 

PPiZP.271.1.2024.MK1 

 

 

Szanowni Wykonawcy  

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 10 7621 R relacji Bukowina Las Majdan – Klęczany 

w miejscowości Klęczany (km 0+000 – 0+919).” 

Zamawiający, Gmina Sędziszów Małopolski, korzystając z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 3 ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela 

wyjaśnień oraz zmienia treść SWZ, w kontekście pytań jakie wpłynęły od Wykonawców w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

Poniżej pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego: 

 

ZESTAW I 

 

Pytanie 1 

Czy pozycja z kosztorysu 5.7 Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8cm na podsypce 

cementowo-piaskowej wypełnieniem spoin piaskiem-kolor 50% - 1765 m2 uwzględnia ułożenie zjazdów 

z kostki do granicy pasa drogowego czy tylko na szerokości projektowanego chodnika? 

 

Odpowiedź 1 

Poz. 5.7 obejmuje wykonanie nawierzchni z kostki brukowej zgodnie z planem sytuacyjnym. Zamawiający 

informuje również, że zmianie uległy niżej wymienione pozycje przedmiaru robót:  

1) Poz. 6.5 Rury d500PP SN8 przepustów pod zjazdami wraz w robotami towarzyszącymi 

BYŁO: 141 m 

JEST: 151 m 

2) Poz. 6.6  

BYŁO: Umocnienie skarp płytami betonowymi 50*50*7 cm na betonie C12/15 gr. 15cm w ilości 265 m2   

JEST: Umocnienie skarp płytami ażurowymi 60*40*8cm na betonie C12/15 gr. 15cm, w ilości 530 m2 

3) Poz. 6.11 Studzienki ściekowe uliczne betonowe o średnicy 500mm z osadnikiem bez syfonu, 

i przykanalikiem  d200 l=10m wraz z robotami ziemnymi i towarzyszącymi 

BYŁO: 2 szt. 

JEST: 3 szt.  

4) Poz. 6.13  

BYŁO: Ścianki czołowe skośne  1 :1 z kostki na betonie C12/15 gr. 15cm po 2m2 na ściankę  

JEST: Ścianki czołowe skośne  1 :1 z kamienia technicznego na betonie C12/15 gr. 15cm po 2m2 na ściankę 
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Pytanie 2 

Czy ilość kostki pozycja z kosztorysu 5.7 Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8cm na podsypce 

cementowo-piaskowej wypełnieniem spoin piaskiem-kolor 50% tj. 1765 m2 uwzględnia również potrzebną 

ilość na wykonanie zjazdów z kostki brukowej? 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający zmienia przedmiar robót w poz. 5.7 Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm 

na podsypce cementowo-piaskowej wypełnieniem spoin piaskiem-kolor 50% w następujący sposób: 

BYŁO: 1765 m2 

JEST: 2141 m2 

 

W załączeniu aktualny przedmiar robót. 

ZESTAW II 

 

Pytanie 1 

Prosimy o wskazanie jaką grubość warstwy wiążącej przyjąć do wyceny. Na przekroju typowym wskazano 

grubość 8 cm, natomiast w przedmiarze występuje warstwa wiążąca grubości 7 cm. 

 

Odpowiedź 1 

Grubość warstwy wiążącej należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót (w załączeniu). 

 

Pytanie 2 

Prosimy o wskazanie jaką grubość warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki stabilizowanej spoiwem 
hydraulicznym na ciągu głównym przyjąć do wyceny. Na przekroju typowym wskazano grubość 35 cm, 
natomiast w przedmiarze występuje warstwa grubości 25 cm. 
 

Odpowiedź 2 

Grubość warstwy ulepszonego podłoża z mieszkanki stabilizowanej spoiwem hydraulicznym należy przyjąć 

zgodnie z przedmiarem robót (w załączeniu). 

Pytanie 3 

Czy zamawiający dopuszcza czasowe zamknięcie odcinka drogi na czas wykonywania robót bitumicznych? 
 

Odpowiedź 3 

Dopuszcza się czasowe zamknięcie odcinka drogi na czas robót bitumicznych. 

Pytanie 4 

W związku z rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem a dokumentacją techniczną prosimy o wskazanie jaką 

konstrukcję na zjazdach z kruszywa, zjazdach bitumicznych, zjazdach z kostki i chodnikach należy przyjąć do 

wyceny. Jeśli prawidłowa konstrukcja występuje w dokumentacji technicznej prosimy o aktualizację 

przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź 4 

Konstrukcję na zjazdach należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót (w załączeniu). 
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ZESTAW III 

Pytanie 1 

Dotyczy § 11, ust. 1, pkt 1) Załącznika nr 3 do SWZ – Projekt Umowy Zgodnie z treścią § 11, ust. 1, pkt 1) 
Projektu Umowy Wykonawca oświadcza, że jest ubezpieczony od ryzyk budowlanych (np. CAR) z sumą 
ubezpieczenia nie niższą niż Cena oferty brutto. Prosimy o zmianę powyższego wymogu i potwierdzenie, że 
wymóg zostanie spełniony, kiedy Wykonawca będzie ubezpieczony od ryzyk budowlanych z sumą 
ubezpieczenia nie niższą niż Cena oferty netto (tj. pomniejszona o wartość podatku VAT).  Wskazujemy, że 
odszkodowania z ubezpieczenia ryzyk budowlanych (budowy i montażu, CAR) na rzecz podmiotu 
zarejestrowanego jako płatnik podatku VAT, a takim bez wątpienia będzie każdy Wykonawca, pomniejszane 
są o wartość podatku VAT, tj. wypłacane w kwocie netto. W związku z powyższym ubezpieczanie budowy na 
sumę nie niższą niż Cena oferty brutto jedynie niepotrzebnie zwiększy składkę za to ubezpieczenie (o 23%), 
a co za tym idzie samą cenę ofertową, kiedy nie ma możliwości aby tak ustalona suma ubezpieczenia 
kiedykolwiek została wykorzystana w całości przy likwidacji szkody. 
 
Odpowiedź 1 

Zamawiający pozostawia treść § 11, ust. 1, pkt 1) Załącznika nr 3 do SWZ – Projekt Umowy bez zmian.  

Pytanie 2 

Dotyczy § 11, ust. 1, pkt 3) i 4) Załącznika nr 3 do SWZ – Projekt Umowy  Prosimy o potwierdzenie, że wymóg 
dot. ubezpieczenia pracowników Podwykonawcy, dalszego Podwykonawcy oraz wszelkich innych osób 
realizujących w imieniu Wykonawcy lub Podwykonawcy roboty budowlane (§11, ust. 1, pkt 3) i 4) Projektu 
Umowy) zostanie uznany za spełniony, kiedy każdy z tych podmiotów ubezpieczy swoich pracowników we 
własnym zakresie i na własny koszt. 
 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że wymóg zostanie spełniony.  

 

Pytanie 3 

Dotyczy § 11, ust. 1, pkt 2) Załącznika nr 3 do SWZ – Projekt Umowy Prosimy o usunięcie z wymogów dot. 
ubezpieczenia OC (§ 11, ust. 1, pkt 2) Projektu Umowy) zakresu ubezpieczenia obejmującego szkody 
poniesione w wyniku utraty mienia osób trzecich. Ze względu na charakter kontraktu podczas prowadzenia 
prac nie istnieje ryzyko utraty mienia osób trzecich, a ewentualnie jedynie jego zniszczenia lub uszkodzenia. 
Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o ten w/w zakres niepotrzebnie zwiększy koszty ubezpieczenia kontraktu 
a ostatecznie także cenę ofertową, dlatego też usunięcie w/w zakresu ubezpieczenia jest w pełni 
uzasadnione.  Jeżeli Zamawiający nie zdecyduje się na usunięcie tego wymogu, to prosimy o wyjaśnienie jakie 
mienie osób trzecich i w jaki sposób może zostać utracone w związku z wykonywaniem przez Wykonawcę 
zleconego przez Zamawiającego przedmiotowego zamówienia. 
 

Odpowiedź 3 

Zamawiający pozostawia treść § 11, ust. 1, pkt 2) Projektu umowy  bez zmian. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy wzór umowy §1 ust.5 pkt. 1): Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy dokumentacja 

udostępniona przez Zamawiającego opisująca przedmiot umowy jest kompletna, nie zawiera błędów 
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i posiada wszelkie niezbędne dane do prawidłowej realizacji zadania? Czy opis przedmiotu zamówienia został 

opracowany zgodnie z art. 99 ust.1 PZP? 

Odpowiedź 4 

Wykonawca przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia winien dysponować osobami 

posiadającymi wiedzę i doświadczenie umożliwiające zweryfikowanie dokumentów przetargowych oraz 

stwierdzenie w nich ewentualnych braków lub błędów. W takim wypadku na podstawie z art. 284 ust. 1 

ustawy Pzp, Wykonawca ma możliwość zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

Wg aktualnej wiedzy Zamawiającego, udostępniona dokumentacja została przygotowana zgodnie z zasadami 

sztuki projektowej.  

Pytanie 5 

Dotyczy wzór umowy §3 ust.2 pkt. 29): Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiający posiada 

wiedzę o koniczności wykonywania prac przez inny podmiot w okresie realizacji niniejszej umowy czy 

niniejszy pkt. został wprowadzony na wszelki wypadek? 

Odpowiedź 5 

Zamawiający nie posiada wiedzy o koniczności wykonywania prac przez inny podmiot w okresie realizacji 

niniejszej umowy.  

Pytanie 6 

Dotyczy wzór umowy §7 ust. 4 pkt.13): Prosimy o modyfikację zapisu, iż za termin zakończenia realizacji 

przedmiotu umowy uznaje się dzień zgłoszenia gotowości do odbioru. Postanowienia umowne stwierdzające 

zakończenie robót w terminie sporządzenia protokołu odbioru robót mogą być uznane za naruszające zasady 

współżycia społecznego w związku z przepisem art. 57 p.b., z którego wynika, że termin zakończenia robót 

jest określony terminem zawiadomienia zamawiającego wpisem do dziennika budowy oraz złożenia 

oświadczenia kierownika budowy o ich zakończeniu i wykonaniu zgodnie z projektem, warunkami pozwolenia 

na budowę oraz właściwymi przepisami. Czynność odbioru nie jest elementem robót budowlanych, a jej 

wykonanie należy do obowiązków zamawiającego. Wpływ wykonawcy na przebieg odbioru jest nieistotny, 

zatem nie może on ponosić ryzyka obciążenia karami umownymi za przeciąganie się odbioru robót. 

Odpowiedź 6 

Zamawiający pozostawia treść §7 ust. 4 pkt.13) umowy bez zmian. 

Pytanie 7 

Dotyczy wzór umowy §8 ust.10 wnosimy o obniżenie poziomu zmiany cen uruchomiającego mechanizm 

waloryzacji do 7%. W ocenie Wykonawcy tak wysoko określony poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów, 

którego osiągnięcie będzie uprawniać do żądania zmiany wynagrodzenia, nie jest odpowiedni, biorąc pod 

uwagę specyfikę branży budowlanej. 

Odpowiedź 7 

Zamawiający pozostawia treść §8 ust. 10) umowy bez zmian. 

Pytanie 8 

Dotyczy wzór umowy §8 ust.14: Wnosimy o wydłużenie terminu do 30 dni. 
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Odpowiedź 8 

Zamawiający zmienia treść §8 ust.14 w następujący sposób: 

BYŁO: 

„1. Wykonawca jest obowiązany powiadomić Zamawiającego o podstawie do dokonania waloryzacji 

maksymalnie w terminie 14 dni od daty zaistnienia przesłanek, nie później niż miesiąc przed terminem 

realizacji przedmiotu Umowy. W tym terminie, Wykonawca ma obowiązek wykazać okoliczności 

potwierdzające zmianę i przedłożyć kalkulację nowej wysokości wynagrodzenia.” 

 

JEST: 

„1. Wykonawca jest obowiązany powiadomić Zamawiającego o podstawie do dokonania waloryzacji 

maksymalnie w terminie 21 dni od daty zaistnienia przesłanek, nie później niż miesiąc przed terminem 

realizacji przedmiotu Umowy. W tym terminie, Wykonawca ma obowiązek wykazać okoliczności 

potwierdzające zmianę i przedłożyć kalkulację nowej wysokości wynagrodzenia.” 

 

Pytanie 9 

Dotyczy wzór umowy §9 ust.8 pkt. 1) i 2): Wnosimy o wykreślenie słów "bez uwag i zastrzeżeń" w odniesieniu 

do protokołu odbioru wykonanych robót. Orzecznictwo i doktryna stoją na stanowisku, że strony umowy o 

roboty budowlane nie mogą uzależniać wypłaty wynagrodzenia należnego wykonawcy od braku 

jakichkolwiek usterek w zakresie wykonanych robót budowalnych (tak m.in. SN w wyroku z dnia 22.06.2007 

r. sygn. akt. V CSK 99/07). Niedopuszczalne jest również uznanie dzieła/robót za wykonane, tylko w przypadku 

wystąpienia stanu bezusterkowości. Przedmiotowy pogląd dominuje w orzecznictwie sądów powszechnych. 

Przykładowo wskazujemy wyrok SA w Szczecinie z dnia 26.04.2017 r. sygn. akt I ACa 1008/16, gdzie Sąd 

stwierdził: „Z niewykonaniem zobowiązania z umowy o roboty budowlane (umowy o dzieło) mamy do 

czynienia wówczas, gdy roboty budowlane nie zostały wykonane w ogóle bądź gdy wada jest tego rodzaju, 

że uniemożliwia normalne wykorzystanie rezultatu robót lub odbiera im cechy wyraźnie oznaczone w 

umowie istotnie zmniejszając ich wartość”. Podobnie SA w Warszawie, w wyroku z dnia 03.08.2017 r. sygn. 

akt I ACa 689/16: „W sytuacji, gdy wykonawca zgłosił zakończenie robót budowlanych i brak jest wad 

istotnych, zamawiający jest zobowiązany do ich odbioru. W protokole z tej czynności, stanowiącym 

pokwitowanie spełnienia świadczenia i podstawę dokonania rozliczeń stron, niezbędne jest zawarcie ustaleń 

co do jakości wykonanych robót, w tym ewentualnego wykazu wszystkich ujawnionych wad z terminami ich 

usunięcia lub oświadczeniem inwestora o wyborze innego uprawnienia przysługującego mu z tytułu 

odpowiedzialności wykonawcy za wady ujawnione przy odbiorze. Odmowa odbioru będzie uzasadniona 

jedynie w przypadku, gdy stwierdzone wady będą na tyle istotne, że obiekt nie będzie się nadawał do 

użytkowania”. 

Odpowiedź 9 

Zamawiający zmienia treść §9 ust.1 - 8 w następujący sposób:  

BYŁO: 

„1. Zapłata wynagrodzenia za wykonane roboty następować będzie na podstawie faktur częściowych i faktury 

końcowej wystawionych przez Wykonawcę, na podstawie protokołów odbioru częściowego oraz protokołu 

odbioru końcowego, podpisanych przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy bez 

uwag i zastrzeżeń. 
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2.  Zapłata zostanie dokonana w terminie do 30 dni licząc od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej faktury wraz z dokumentami rozliczeniowymi, w tym m.in. oświadczeniami podwykonawców, 

o których mowa w ust. 10 i 11. 

3. Wykonawca może wystawiać faktury częściowe za wykonane elementy robót, po stwierdzeniu ich 

wykonania przez Zamawiającego, raz na kwartał. Stwierdzenie wykonania części prac nie oznacza odbioru 

tych części bez zastrzeżeń oraz nie uchyla możliwości późniejszego zgłoszenia zastrzeżeń.  

4. Łączna wartość faktur częściowych nie może przekroczyć 70% wartości wynagrodzenia przewidzianego w 

§ 8 ust. 2 niniejszej umowy. 

5. Zamawiający przewiduje możliwość wystawienia odrębnej faktury obejmującej ewentualną waloryzację 

wynagrodzenia. 

6. Wykonawca jest zobowiązany do wystawienia faktury  końcowej oraz doręczenia jej Zamawiającemu w 

terminie 5 dni licząc od dnia końcowego  odbioru robót. 

7. Faktury będą płatne przelewem na konto Wykonawcy nr rachunku: ______________________. 

8. Płatności, o których mowa w ust. 1, będą dokonywane na podstawie oryginałów faktur VAT doręczonych 

Zamawiającemu, z zastrzeżeniem, że:  

1) podstawą do wystawienia faktury częściowej jest protokół odbioru częściowego podpisany przez 

upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy bez uwag i zastrzeżeń.  

2) podstawą do wystawienia faktury końcowej jest protokół odbioru końcowego potwierdzający odbiór 

całości przedmiotu Umowy, podpisany przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i 

Wykonawcy bez uwag i zastrzeżeń.” 

 

JEST: 

„1. Zapłata wynagrodzenia za wykonane roboty następować będzie na podstawie faktur częściowych i faktury 

końcowej wystawionych przez Wykonawcę, na podstawie protokołów odbioru częściowego oraz protokołu 

odbioru końcowego, podpisanych przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy. 

2.  Zapłata zostanie dokonana w terminie do 30 dni licząc od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej faktury wraz z dokumentami rozliczeniowymi, w tym m.in. oświadczeniami podwykonawców, 

o których mowa w ust. 10 i 11. 

3. Wykonawca może wystawiać faktury częściowe za wykonane elementy robót, po stwierdzeniu ich 

wykonania przez Zamawiającego, raz na kwartał. Stwierdzenie wykonania części prac nie oznacza odbioru 

tych części bez zastrzeżeń oraz nie uchyla możliwości późniejszego zgłoszenia zastrzeżeń.  

4. Łączna wartość faktur częściowych nie może przekroczyć 70% wartości wynagrodzenia przewidzianego 

w § 8 ust. 2 niniejszej umowy. 

5. Zamawiający przewiduje możliwość wystawienia odrębnej faktury obejmującej ewentualną waloryzację 

wynagrodzenia. 

6. Wykonawca jest zobowiązany do wystawienia faktury  końcowej oraz doręczenia jej Zamawiającemu 

w terminie 5 dni licząc od dnia końcowego  odbioru robót. 

7. Faktury będą płatne przelewem na konto Wykonawcy nr rachunku: ______________________. 

8. Płatności, o których mowa w ust. 1, będą dokonywane na podstawie oryginałów faktur VAT doręczonych 

Zamawiającemu, z zastrzeżeniem, że:  

1) podstawą do wystawienia faktury częściowej jest protokół odbioru częściowego podpisany przez 

upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy.  

2) podstawą do wystawienia faktury końcowej jest protokół odbioru końcowego potwierdzający odbiór 

całości przedmiotu Umowy, podpisany przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego 
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i Wykonawcy.” 

 

Pytanie 10 

Dotyczy wzór umowy §15 ust. 5 pkt. 3) a) i b): Prosimy o skrócenie z 5 dni do 3 dni. 

Odpowiedź 10 

Zamawiający pozostawia treść §15 ust. 5 pkt. 3) a) i b) bez zmian. 

Pytanie 11 

Prosimy o wyjaśnienie na jakiej powierzchni należy zabezpieczyć gazociąg WC? Zgodnie z opisem ma to być 
20 szt płyt 300*150*15 tj ok. 90 m2. Natomiast w przedmiarze podana jest ilość 50 m2. 
 

Odpowiedź 11 

Zabezpieczanie gazociągów  WC należy wykonać zgodnie z uzgodnieniem oraz skorygowanym przedmiarem 

robót poz. 3.2 i 3.3.   

Pytanie 12 

Prosimy o załączenie projektu/szczegółu zabezpieczenia gazociągów wysokiego ciśnienia zgodnie 
z warunkami wydanymi przez Gaz System oraz o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje konieczne do 
wykonania celem zabezpieczenia gazociągu wysokiego ciśnienia. 
 

Odpowiedź 12 

Projekt/szczegół zabezpieczenia gazociągu wysokiego ciśnienia znajduje się w folderze dokumentacja 

projektowa, podfolder decyzje, warunki techniczne, uzgodnienia.  

Prolongata warunków Gaz Systemu oraz aktualny przedmiar robót - w  załączeniu. 

Pytanie 13 

Prosimy o załączenie aktualnego uzgodnienia z Gaz Systemem dot. zabezpieczenia gazociągu wysokiego 
ciśnienia, gdyż załączone już straciło ważność. 
 

Odpowiedź 13 

Prolongata uzgodnienia z Gaz System dot. zabezpieczenia gazociągu wysokiego ciśnienia - w  załączeniu. 

Pytanie 14 

Czy w ramach zadania należy wykonać zabezpieczenie gazociągów średniego ciśnienia? Jeżeli tak to prosimy 

o uzupełnienie przedmiaru o te roboty oraz załączenia aktualnych warunków z PSG. 

Odpowiedź 14 

Zabezpieczenie w rejonie gazociągów PSG zgodnie z warunkami znajdującymi się w folderze dokumentacja 

projektowa, podfolder decyzje, warunki techniczne, uzgodnienia tj. nawierzchnia rozbieralna na szerokości 

chodnika i gazociągu (warunki nie wymagają przedłużenia).  
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Pytanie 15 

Czy w ramach zadania należy wykonać przebudowę/zabezpieczenie sieci elektrycznych. Jeżeli tak to prosimy 
o uzupełnienie przedmiaru o te roboty oraz załączenie aktualnych warunków z PGE. 
 

Odpowiedź 15 

Należy wykonać zgodnie z uzgodnionym projektem przez PGE RE Mielec. Aktualne uzgodnienie w załączeniu. 

Pytanie 16 

Z uwagi na ogłoszenie przetargu i otwarcie ofert przypadające w okresie ferii zimowych w  województwie 
podkarpackim, a tym samym okresy urlopowe pracowników oraz duże ograniczenia w uzyskaniu ofert od 
podwykonawców i dostawców zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu do składania ofert o minimum 
7 dni. Dodatkowy czas na weryfikację i należyte przygotowanie oferty jest niezbędny.  
 

Odpowiedź 16 

Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

Rozdz. XVII ust. 1  

Przed zmianą: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania  pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/873518 do dnia 12.02.2024 do godziny 11:15 .” 

 

Po zmianie: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania  pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/873518 do dnia 15.02.2024 do godziny 11:15 .” 

 

Rozdz. XVIII ust. 1  

Przed zmianą: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.02.2024 o godzinie 11:30, w trybie art. 222 ustawy Pzp.” 

 

Po zmianie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.02.2024 o godzinie 11:30, w trybie art. 222 ustawy Pzp.” 

 

Rozdz. XVI ust. 1  

Przed zmianą: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 12.03.2024 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 

Po zmianie: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 15.03.2024 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
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Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ na etapie składania ofert.  

  

 

 Z poważaniem 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Przedmiar 

2. Prolongata uzgodnienia z Gaz System 

3. Prolongata uzgodnienia z PGE  

 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 
2. Aa 
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